ב"כ הנאשם 1 - עו"ד גיא עין צבי

ב"כ הנאשם 2 - עו"ד ניל סיימון

ב"כ הנאשם 3 - עו"ד שירן ברגמן

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, לפי סעיף 335(א)(1) ביחד עם סעיפים 333
ו- 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. תקיפה לשם גניבה, לפי סעיף 381(א)(2) לחוק.

ג. גניבה, לפי סעיף 383 יחד עם 384 לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום שכר המתלונן
דירה בראשון לציון.

ד. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר כל
עבירת אלימות מסוג עוון.

ה. פיצוי בסך 10,000 ₪ למתלונן. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.1.18 ויועבר
למתלונן באמצעות פרטים שתמסור המאשימה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, בנוכחות הצדדים.